"2018 - Afio del Centenario de la Reforma Universitaria”

.97%&1»7%/{(’(« & C(g;/((('(l(’[(t///., %‘P{é‘«m{ ¥ %?em«'a g r.%m/ﬂz cer
i P PABLO A. HUEL [

D/ . R - e X
Chlpriversidadd . %w/ﬂ/yl(ﬂ' Nacional JEFE DE DEPARTAMENTO
APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
f/l’ eclerade

Buenos Aires, 25 de octubre de 2018.

VISTO la Resolucion N° 2290/2018 del Consejo Directivo de la Facultad
Regional Buenos Aires, relacionada con la situacion de la alumna Moénica Andrea Noemi

CAPO,y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado alumno aprobd asignaturas sin respetar el régimen de
correlatividades.

Que analizados los antecedentes la Comision de Ensefianza en su dictamen del
24 de octubre de 2018 aconsejo refrendar la Resolucion N° 2290/2018 del Consejo
Directivo de la Facultad Regional Buenos Aires.

Que el dictado de la medida se efectiia en uso de las atribuciones otorgadas por

el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucion N° 2290/2018 del Consejo Directivo de la
Facultad Regional Buenos Aires y convalidar el cursado de las asignaturas Sistema de

Gestidn Agregado, Calidad, Medio Ambiente, Salud, Seguridad Ocupacional y Marketing

“2018 - 70° Aniversario de la Creacion de la Universidad Obrera Nacional”




"2018 - Afio del Centenario de la Reforma Universitaria”

* RE 0

-%ﬁﬁ)’/ﬂkl’ﬂ de “Eitheacicn, %{//{1/(1 ¥ %?’f/m/d ¥ ;%Z(t/ﬂy(;l e
' ? PABLO A. HUEL 1

D/ . . T RS S
niversidad - %m/(yww Tacicnal JEFE DE DEPARTAMENTO
A APOYO AL CONSEIO SUPERIOR
-%ﬁéf(i}’ﬂ(/ﬂ

Digital, eximiéndolo de la correlatividad existente con Seminario III y Proyecto Final, a
la alumna Moénica Andrea Noemi CAPO, Legajo N° 158591, de la carrera Tecnicatura
Superior en Administracion.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 2030/2018

UTN
/“
pib, [
§~ IN %? EDUARDO AIASSA
= i RECTOR
(P

NI R

ING PABLO A. ROSSO
Secretarig del Consejo Superior

“2018 - 70° Aniversario de la Creacion de la Universidad Obrera Nacional”
2




	Page 1
	Page 2

